DIREZIONE GENERALE

AREA SERVIZI

AREA RISORSE

LEGALE

FINANZA

AUDIT E CONTROLLO

SEGRETERIA GENERALE E COMUNICAZIONE
Totale complessivo

FERIE E PERMESSI

18,00
184,65
301,72
160,10

81,00

61,98
107,75
915,20

AREA

DIREZIONE GENERALE
AREA SERVIZI

AREA RISORSE

LEGALE

FINANZA

AUDIT E CONTROLLO
SEGRETERIA GENERALE E
COMUNICAZIONE

Totale complessivo

MALATTIA IN ORE

153,00
36,00

12,00
201,00

TOTALE ORE
ASSENZA
18,00
228,48
467,30
223,60
81,00
61,98

171,82

1.252,18

MALATTIA BAMBINO

ORE TEORICHE
Il TRIMESTRE

444,30

3.110,10

3.203,40

2.221,50

1.332,90

444,30

1.262,90
12.019,40

MATERNITA'
E
ALLATTAMENTO

% ASSENZA

4,05%
7,35%
14,59%
10,07%
6,08%
13,95%

13,60%
10,42%

LEGGE 104

% PRESENZA

95,95%
92,65%
85,41%
89,93%
93,92%
86,05%

86,40%
89,58%

PERMESSO
SANITARIO

16,83
12,58
27,50

43,07
99,98

PERMESSO
STUDIO

DONAZIONE SANGUE +
INFORTUNIO LAVORO

ASPETTATIVA
IN ORE

TOTALE ORE
ASSENZA

18,00
228,48
467,30
223,60

81,00

61,98
171,82

1.252,18

ORE TEORICHE

444,30
3.110,10
3.203,40
2.221,50
1.332,90

444,30
1.262,90
12.019,40



