AREA	FERIE E PERMESSI	MALATTIA IN ORE	MALATTIA BAMBINO	MATERNITA' E ALLATTAMENTO	LEGGE 104	PERMESSO SANITARIO	PERMESSO STUDIO	DONAZIONE SANGUE + INFORTUNIO LAVORO	ASPETTATIVA IN ORE	TOTALE ORE ASSENZA	ORE TEORICHE
DIREZIONE GENERALE	18,00	-	-	-	-	-	-	-	-	18,00	444,30
AREA SERVIZI	184,65	-	-	-	27,00	16,83	-	-	-	228,48	3.110,10
AREA RISORSE	301,72	153,00	-	-	-	12,58	-	-	-	467,30	3.203,40
LEGALE	160,10	36,00	-	-	-	27,50	-	-	-	223,60	2.221,50
FINANZA	81,00	-	-	-	-	-	-	-	-	81,00	1.332,90
AUDIT E CONTROLLO	61,98	-	-	-	-	-	-	-	-	61,98	444,30
SEGRETERIA GENERALE E COMUNICAZIONE	107,75	12,00	9,00	-	-	43,07	-	-	-	171,82	1.262,90
Totale complessivo	915,20	201,00	9,00	-	27,00	99,98	-	-	-	1.252,18	12.019,40

AREA	TOTALE ORE ASSENZA	ORE TEORICHE II TRIMESTRE	% ASSENZA	% PRESENZA
DIREZIONE GENERALE	18,00	444,30	4,05%	95,95%
AREA SERVIZI	228,48	3.110,10	7,35%	92,65%
AREA RISORSE	467,30	3.203,40	14,59%	85,41%
LEGALE	223,60	2.221,50	10,07%	89,93%
FINANZA	81,00	1.332,90	6,08%	93,92%
AUDIT E CONTROLLO	61,98	444,30	13,95%	86,05%
SEGRETERIA GENERALE E COMUNICAZIONE	171,82	1.262,90	13,60%	86,40%
Totale complessivo	1.252,18	12.019,40	10,42%	89,58%